

**S & B ApS**  
Musvitvej 18, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 20 83 61**

**Årsrapport**

**6. november 2015 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2017

---

Peter Buch Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 6. november 2015 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S & B ApS Musvitvej 18 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 20 83 61 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 6. november - 30. april
<b>Direktion</b>	Peter Buch Knudsen Torben Degn Schmidt
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er køb og salg af elektronikprodukter og hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital som følge af underskud. Ledelsen forventer, at egenkapitalen bliver retableret ved fremtidig positiv indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/11 2015 - 30/4 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-80.440</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.632</b>
1 Skat af årets resultat	17.109
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-67.523
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.523</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/4 2017</u>	<u>6/11 2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	50.000	0
Udskudte skatteaktiver	17.109	0
Andre tilgodehavender	5.000	0
Tilgodehavender i alt	22.109	0
Likvide beholdninger	36.351	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>108.460</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>108.460</b>	<b>50.000</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>30/4 2017</u>	<u>6/11 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-67.523</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-17.523</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	103.624	0
	Anden gæld	<u>22.359</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.983</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>125.983</u></b>	<b><u>0</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>108.460</u></b>	 <b><u>50.000</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Noter

---

		6/11 2015	- 30/4 2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat		-17.109	-17.109
		<u>-17.109</u>	<u>-17.109</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 6. november 2015	50.000	50.000	
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
<b>3. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud	-67.523	0	
	<u>-67.523</u>	<u>0</u>	
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.K af 24/6 ApS, CVR-nr. 31863740 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.